
LEKSVIK KOMMUNE Arkiv: F60
Dato:   01.06.2016

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato

15/16 LE-Komite for oppvekst og kultur Leksvik 02.09.2016

Saksbehandler: Sissel Blix Aaknes

REVIDERING AV ALKOHOLPOLITISK HANDLINGSPLAN OG 
RUSMIDDELPOLITISK PLAN FOR LEKSVIK KOMMUNE

Vedlegg
1 Alkoholpolitisk handlingsplan og rusmiddelpolitisk plan for Leksvik kommune - Rusplan
2 Retningslinjer for overtredelse av alkoholloven - revidert

Sakens bakgrunn og innhold:
Kommunens alkoholpolitiske handlingsplan og rusmiddelpolitiske plan skal revideres 
jevnlig. Siste revidering var i 2007, og siden det nå vedtas nye fire år for bedrifter som har 
fast salg og servering av alkoholholdige drikke er det naturlig å ta en gjennomgang av 
kommunens plan. I tillegg er det naturlig å se på retningslinjer for overtredelse av 
alkoholloven og vilkår gitt ved kommunal skjenke-/salgsbevilling. 

Vurdering:
En nøye gjennomgang av planen vil være nødvendig, da det er skjedd en del endringer siden 
sist den ble behandlet. Det er også nødvendig med gjennomgang av retningslinjene ved 
overtredelse. Det er ønskelig at komiteen ser spesielt på punkt 1.1, 2.5 og 3.8, samtidig som 
vi skal jobbe med hele planen. 

Oppsummering:
Komiteens gjennomgang sett i sammenheng med uttalelse fra NAV og Politiet ender opp i en 
ny revidert alkoholpolitisk handlingsplan og rusmiddel politisk plan for Leksvik kommune. 
Dette gjelder for begge dokumentene; Alkoholpolitiske handlingsplan og rusmiddelpolitiske 
plan samt Retningslinjer for overtredelse av alkoholloven og vilkår gitt ved kommunal 
skjenke-/salgsbevilling. 

Innstilling:
Komiteen jobber med planen og retningslinjene i møtet, ser dette i sammenheng med 
uttalelser som er kommet. Setter opp plan for når saken skal opp til politisk behandling i 
FSK. 



Saksprotokoll i LE-Komite for oppvekst og kultur Leksvik - 02.09.2016

Behandling:

Komiteen hadde følgende innspill:

 Bytte navn til Ruspolitisk handlingsplan

 Ønsker at SLT-teamet kommer i gjenge igjen. Kommunen opplever at det mangler en 
koordinator til flere oppgaver som er falt bort. 

 Natteravner, eventuelt koordineres av frivilligsentralen? 

 Fokus opp mot foreldre og ungdom, i tråd med informasjon som kommer frem i bl.a. 
UNG-data. 

 Sterkere fokus inn mot foreldre fra småbarnsperioden. (Helsesøsternivå, barselgrupper) 

 Kjærlighet og grenser jobber med dette, men trenger oppfølging etter dette. 

 Trekke inn idrettslag i holdningsarbeid

 Ungdomsrådets rolle, involveres i ungdomsrådet

 Ungdomsklubbens rolle og TRÆKK jobbe med holdninger
o Generelt styrke voksenrollen 

 SLT-koordinator er borte, samtidig som innsatspunkter fra Politi er lavere, er 
bekymringsverdig.

 Legge inn resultater fra UNG-data som bakgrunn i planen

 Skjenke- og salgstider videreføres

 Søknad om ambulerende- og engangsbevilling må inn en uke i forveien. 

 Oppdatere lovtekst alkohollov

 Hva med oppfølging av alkoholikere?

 Hva med oppfølging når det meldes til barnevern? Samarbeid.

Endelig vedtak:

Komité for oppvekst og kultur ønsker å jobbe videre med skoler, helsestasjon og psykisk 
helse for ferdigstilling av alkoholpolitisk plan. Videre skal komitee trekke inn idrettslaget.


